
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ О МЕРОПРИЯТИЯХ  

ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ 

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ В РАМКАХ 

РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА  

ОТ 21 ИЮЛЯ 2007 ГОДА № 185-ФЗ  

«О ФОНДЕ СОДЕЙСТВИЯ РЕФОРМИРОВАНИЮ 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»   

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды 

информацию о мероприятиях по капитальному ремонту многоквартирных домов 

в рамках реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О 

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о 

мероприятиях по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках 

реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».   

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 декабря 2010 года 

№ 545 

Принято Вологодской городской Думой 

23 декабря 2010 года 


